
                   DSO Mikroregion Pobečví               
                                          se sídlem OÚ Prosenice, Na Návsi 10, 751 21 Prosenice , IČO 70966346   
                                          Doručovací  adresa: Obecní úřad Radslavice, Na Návsi 103, 751 11 Radslavice                                    
 

Bankovní spojení:  KB a.s.Přerov  č.ú.86-7189010297/0100          
Email: mikroregion@pobecvi. cz                www. pobecvi.cz              tel. +420 725 131 254         fax +420 581 204 013 
 

 
 

Zápis z jednání rady DSO Mikroregion Pobečví,  
konané 19.června 2010 v 16.00 hodin na hřišti v Buku 

 
Přítomní: Stanislav Jemelík,  Milan Pyšný, Ing.Eduard Rýček, Hana Vagrčková, Ing.Jana Vrublová, 
ing.Arch.Stanislav Vrubel, Hana Nehybová 
 
Rada projednala a schválila: 
 

1. Nabídky na nákup ozvučovaní techniky v rámci projektu „Rozvíjíme svůj domov, kde 
chceme žít-mikroregion Pobečví 2010“. Byly doručeny tyto nabídky, které obsahově splnily 
podmínky poptávky: 
� Hudební nástroje a ozvučovaní technika Libor Trucálek, nám.Svobody 21, 75002 

Přerov  s cenou 128.400,- Kč 
� Maxi store, František Michálek, Bořivojova 57, 13000 Praha 3 s cenou 113.520,- Kč 
� SOFTIR a.s., U Pošty 9, 751 24 Přerov – Předmostí s cenou 111.120,- Kč 
V souladu s poptávkou byly k dadávce vybrána nabídky s nejnižší nabídkovou cenou – 
SOFTIR a.s. Přerov, která bude vyzvána k předložení návrhu kupní smlouvy a dodávce 
zboží. 

2. Nabídky na nákup techniky k údržbě zeleně v rámci projektu „Rozvíjíme svůj domov, kde 
chceme žít-mikroregion Pobečví 2010“. Byly doručeny tyto nabídky, které obsahově splnily 
podmínky poptávky: 
� SEMAR plus, s.r.o. Blahoslavova 11, Prostějov s cenou 442.476,- Kč 
� SLAV-servis Napajedla, areál Slávia, 763 61 Napajedla s cenou 491.640,- Kč 
� WISCONSIN Eng. CZ s.r.o. Prostějov, Vrahovická 41,  Prostějov s cenou 373.488,- Kč 
V souladu s poptávkou byla k dodávce vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou – 
WISCONSIN Eng. CZ s.r.o. Prostějov, která bude vyzvána k předložení návrhu kupní 
smlouvy a dodávce zboží. 

3. POV – na základě provedeného VŘ zajistí předseda DSO doručení podkladů pro podpis 
smlouvy o dotaci s Ol.krajem a její podpis do 30.6.2010, podpis smluv s dodavateli, převzetí 
dodávek – ve spolupráci s žádajícími obcemi a profinancování projektu. Na základě 
vysoutěžených cen a dotaci POV účetní připraví rozpočtového opatření 

4. Rozpočtové opatření č. 1/2010 DSO Mikroregion Pobečví na rok 2010 v objemu 141 059,- 
Kč na straně příjmů i výdajů, řešící mimořádný čl. příspěvek pro realizaci projektu 
„Poznávejme se navzájem“ 

5. Dodatek č. 1 ke směrnici č. 2 o oběhu účetních dokladů,  Dodatek č. 1 ke směrnici č. 3 o 
účetnictví, Dodatek č. 1 ke směrnici č. 4 o účtování a oceňování dlouhodobého majetku a 
zásob  

  
 

 
Dne 19.6.2010 
 
Zapsala Hana Vagrčková 

 
                                                                                       Stanislav Jemelík 
                     předseda Svazku obcí Mikroregion Pobečví 


